
SINAV TARİHİ

ve GÜNÜ

Başlangıç ve 

Bitiş Saati

Sınav

Salonu

Öğrenci

Sayısı
DERSİN KODU   DERSİN ADI

09:00 - 11:00 A 23 59 203001222011 General Chemistry II

09:00 - 11:00 150 22 203003072001 Chemistry and Light Doç. Dr. Erhan BUDAK

11:00 - 13:00 A 23 59 203002142001 Inorganic Chemistry II Prof. Dr. Ayşe Morkan

13:00 - 15:00 235 35 203004082003 Industrial Chemistry Lab.

15:00 - 17:00 150 40 203004362002 Food Chemistry

15:00 - 17:00 A 23 52 203002121996 Princ.of K. Atatürk II

09:00 - 11:00
150

33  

25

25
203003521996

Organic Chemistry Lab II GR-I

Organic Chemistry Lab II GR-II

11:00 - 13:00 140 15 203004262001 Introduction to Solid State Chem. Doç.Dr. Erhan BUDAK

13:00 - 15:00
150

33  

46

23
203003041996

Physical Chemistry II GR-I

Physical Chemistry II GR-II

15:00 - 17:00 150 29 203003112001 Chemistry of Metals

15:00 - 17:00 235 50 203001101996 Calculus II Prof. Dr. Erol Yılmaz

09:00 - 11:00 235 50 203002522001
Analytical Chemistry Lab. II GR-I

Analytical Chemistry Lab. II GR-II

11:00 - 13:00 150 37 203004642011 Industrial Chemistry Prof. Dr. Sevim DEMİRÖZÜ ŞENOL

11:00 - 13:00 150 54 203001141996 Turkish II Öğr. Gör. Gülce Doğan

11:00 - 13:00 235 27 203001141996 Turkish II (yabancılar için)

13:00 - 15:00 140 22 203004782022 Flavor and Fragrance Chemistry

15:00 - 17:00 142 12 203004792022 Chemistry in Daily Life  Dr. Öğr. Üyesi Canan Sapmaz

09:00 - 11:00 A 23
25

25
203001521996

General Chemistry Lab. II GR-I

General Chemistry Lab. II GR-II      

09:00 - 11:00 140 32 203004462003 Drug Metabolism

11:00 - 13:00
235

150  

24

18
203003021996

Organic Chemistry II GR-I

Organic Chemistry II GR-II

13:00 - 15:00 A 23 59 203001061996 General Physics II

13:00 - 15:00 235 38 203002562013 Astrobiology

15:00 - 17:00
150

33  

26

23
203003541996

Physical Chemistry Lab II GR-I

Physical Chemistry Lab II GR-II

09:00 - 11:00 A 23
25

25
203002542001

Inorganic Chemistry Lab. II GR-I

Inorganic Chemistry Lab. II GR-II

11:00 - 13:00 33 30 203004682013 Synthetic Chemistry of Drugs

13:00 - 15:00
A 23

235
104 203002222009 Analytical Chemistry II

15:00 - 17:00 150 12 203003182001 Chemistry of Ametals Prof. Dr. Sevim DEMİRÖZÜ ŞENOL

15:00 - 17:00
150

235 

25

25
203001561996

Physics Lab. II GR-I

Physics Lab. II GR-II

EXAM DATE

and DAY

Beginning and

End Time
Exam Hall

Participant

Number
COURSE CODE   COURSE TITLE

26.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

Prof. Dr. Sedat Çetin

Doç. Dr. Elif Berna Olutaş

Doç. Dr. Sevgi Polat Altıntaş

Dr.Öğr.Üyesi  Nevin Soylu Koç

Dr. Nida NALÇACI

Prof. Dr. Sevim DEMİRÖZÜ ŞENOL

Prof.Dr.Cevher ALTUĞ

Prof.Dr. Öznur Demir Ordu

Doç. Dr. Ercan Selçuk Ünlü

Prof. Dr. İzzet Morkan

Doç. Dr. Erhan Budak

Prof. Dr. Serpil Yenisoy Karakaş

Doç. Dr. Akın Sağırlı

Prof. Dr. İzzet Morkan

Dr. Öğr. Üyesi Canan Sapmaz

Prof. Dr. Cabir Terzioğlu

Prof. Dr. Sedat Çetin

Doç. Dr. Elif Berna Olutaş

UNIVERSITY FACULTY - PROGRAM EDUCATION YEAR and SEMESTER

EDUCATION SEMESTER MAKE UP EXAM PROGRAM SCHEDULE

Prof. Dr. Sevim DEMİRÖZÜ ŞENOL

Prof Dr. Azra BOZCAARMUTLU BÜKEN

Doç. Dr. Akın Sağırlı

Öğr. Gör. Gülce Doğan

Prof.Dr.Muhammet YILDIRIM

  EXAMINATION RESPONSIBLE

Bolu Abant İzzet Baysal Faculty of Arts and Sciences - Chemistry 2023-2024 Autumn

  SINAV SORUMLUSU

Prof. Dr. İzzet Morkan

Prof.Dr.Cevher ALTUĞ

Prof. Dr. Fazilet Devrim Özdemirhan

Prof. Dr. Öznur Demir Ordu

EĞİTİM ÖĞRETİM YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI ÇİZELGESİ

ÜNİVERSİTESİ FAKÜLTESİ - BÖLÜMÜ EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ve YARIYILI

Bolu Abant İzzet Baysal Fen Edebiyat - Kimya 2023-2024 Bahar

24.06.2024

25.06.2024

1


